

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor Liceului Teoretic
"Ginta Latina", din str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatie acoperisuri

Valoarea de deviz 719 267,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Nr.1				
		1.1. Reparatii hidroizolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	425,000	39,232 38,632	16 673,685 16 418,685
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	52,200	39,232 38,632	2 047,920 2 016,600
3	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
4	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	425,000	111,012 79,917	47 179,998 33 964,623
5	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ	m2	425,000	59,444 19,028	25 263,539 8 086,815

1	2	3	4	5	6	7
		(consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete horizontale				
6	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m ²	52,200	$\frac{111,012}{79,917}$	$\frac{5\,794,814}{4\,171,655}$
7	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete verticale	m ²	52,200	$\frac{59,444}{19,028}$	$\frac{3\,102,957}{993,252}$
8	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea în canalizarea pluvială existentă (ofertantul indică în devizul oferta materialul propus pentru aplicare	buc	1,000	$\frac{130,486}{77,841}$	$\frac{130,486}{77,841}$
		<i>Total</i>	Lei			100 248,176
		Total Reparatii hidroizolari Inklusiv salariu				100 248,176 65 784,248
		1.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m ²	88,800	$\frac{41,715}{41,515}$	$\frac{3\,704,310}{3\,686,550}$
10	RpSB28A	Montarea caciunii de ventilatie, din tabla, montată pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc	4,000	$\frac{162,314}{38,632}$	$\frac{649,257}{154,529}$
11	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea în	buc	1,000	$\frac{1\,555,563}{177,593}$	$\frac{1\,555,563}{177,593}$

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere centralizate				
12	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	111,000	140,172 72,075	15 559,057 8 000,325
13	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2	2,800	1 052,850 317,130	2 947,980 887,964
		<i>Total</i>	Lei			24 416,167
		Total Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare Inklusiv salariu				24 416,167 12 906,961
		1.3. Capitolul 1.3. Evacuare deseuri				
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	24,300	64,003 64,003	1 555,263 1 555,263
15	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	24,300	100,620 0,000	2 445,066 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 000,329
		Total Capitolul 1.3. Evacuare deseuri Inklusiv salariu				4 000,329 1 555,263
		<i>Total</i>	Lei			128 664,672
		Total Acoperis Nr.1 Inklusiv salariu				128 664,672 80 246,472
		2. Gradinita				
		2.1. Reparatii hidroizolari				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	463,200	39,232 38,632	18 172,355 17 894,435

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	66,200	39,232 38,632	2 597,171 2 557,451
18	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	18,000	108,564 23,064	1 954,152 415,152
19	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	463,200	111,012 79,917	51 420,647 37 017,443
20	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	463,200	59,444 19,028	27 534,284 8 813,677
21	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	66,200	111,012 79,917	7 348,979 5 290,490
22	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	66,200	59,444 19,028	3 935,168 1 259,641
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.150mm	m	18,000	131,931 17,298	2 374,758 311,364
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	7,000	126,411 20,181	884,877 141,267
		<i>Total</i>	Lei			116 222,391

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatii hidroizolari Inclusiv salariu				116 222,391 73 700,920
		2.2. . Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
25	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	64,360	41,715 41,515	2 684,790 2 671,918
26	RpSB28A	Montarea caciului de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc	4,000	162,314 38,632	649,257 154,529
27	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc	2,000	1 555,563 177,593	3 111,126 355,186
28	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	73,200	140,172 72,075	10 260,578 5 275,890
29	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectia metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2	5,800	1 052,850 317,130	6 106,530 1 839,354
		<i>Total</i>	Lei			22 812,281
		Total . Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare Inclusiv salariu				22 812,281 10 296,877
		2.3. Evacuare deseuri				
30	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	27,000	64,003 64,003	1 728,070 1 728,070
31	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	27,000	100,620 0,000	2 716,740 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 444,810
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				4 444,810 1 728,070
		<i>Total</i>	Lei			143 479,482
		Total Gradinita Inclusiv salariu				143 479,482 85 725,867
		3. Galerele gradinita				
		3.1. Reparatii hidroizolari				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2	50,500	39,232 38,632	1 981,226 1 950,926
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2	12,000	39,232 38,632	470,786 463,586
34	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	17,200	108,564 23,064	1 867,301 396,701
35	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	50,500	111,012 79,917	5 606,093 4 035,796
36	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	50,500	59,444 19,028	3 001,903 960,904
37	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	12,000	111,012 79,917	1 332,141 959,001
38	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana	m2	12,000	59,444 19,028	713,324 228,334

1	2	3	4	5	6	7
		poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale				
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m	17,200	131,931 17,298	2 269,214 297,526
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.80mm	m	7,000	126,411 20,181	884,877 141,267
		<i>Total</i>	Lei			18 126,865
		Total Reparatii hidroizolari Inclusiv salariu				18 126,865 9 434,041
		3.2. Evacuare deseuri				
41	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	3,200	64,002 64,002	204,808 204,808
42	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,200	100,620 0,000	321,984 0,000
		<i>Total</i>	Lei			526,792
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				526,792 204,808
		<i>Total</i>	Lei			18 653,657
		Total Galeree gradinita Inclusiv salariu				18 653,657 9 638,849
		4. Galeire				
		4.1. Reparatii hidroizolari				
43	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafețe orizontale	m ²	114,840	39,232 38,632	4 505,426 4 436,522
44	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafețe verticale, parapet	m ²	3,960	39,232 38,632	155,360 152,984
45	CK26B	Sort din tablă zincată montat la	m	17,400	108,564	1 889,014

1	2	3	4	5	6	7
		capatul scurgerii b=200x200			23,064	401,314
46	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	114,840	111,012 79,917	12 748,588 9 177,638
47	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	114,840	59,444 19,028	6 826,506 2 185,153
48	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretantica cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	3,960	111,012 79,917	439,609 316,473
49	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretantica rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	3,960	59,444 19,028	235,398 75,350
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	17,400	131,931 17,298	2 295,599 300,985
51	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	3,500	126,411 20,181	442,438 70,634
		<i>Total</i>	Lei			29 537,938
		Total Reparatii hidroizolari Inklusiv salariu				29 537,938 17 117,053
		4.2. Evacuare deseuri				
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	6,000	64,003 64,003	384,016 384,016

1	2	3	4	5	6	7
53	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	<u>100,620</u> 0,000	<u>603,720</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			987,736
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				987,736 384,016
		<i>Total</i>	Lei			30 525,674
		Total Galeire Inclusiv salariu				30 525,674 17 501,069
		5. Bloc intrarea centrala				
		5.1. Sector aripa stinga				
54	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	5,850	<u>108,564</u> 23,064	<u>635,100</u> 134,925
55	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	74,300	<u>111,012</u> 79,917	<u>8 248,174</u> 5 937,816
56	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	74,300	<u>59,444</u> 19,028	<u>4 416,661</u> 1 413,766
57	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	9,400	<u>111,012</u> 79,917	<u>1 043,511</u> 751,218
58	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2	9,400	<u>59,444</u> 19,028	<u>558,770</u> 178,861

1	2	3	4	5	6	7
59	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	5,850	131,932 17,298	771,800 101,193
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	3,000	126,411 20,181	379,233 60,543
61	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	18,500	140,169 72,075	2 593,122 1 333,387
		<i>Total</i>	Lei			18 646,371
		Total Sector aripa stinga Inclusiv salariu				18 646,371 9 911,709
		5.2. Sector centru				
62	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	23,500	108,564 23,064	2 551,254 542,004
63	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	300,800	111,012 79,917	33 392,337 24 038,961
64	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	300,800	59,444 19,028	17 880,640 5 723,562
65	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2	14,800	111,012 79,917	1 642,974 1 182,768
66	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze	m2	14,800	59,444 19,028	879,765 281,611

1	2	3	4	5	6	7
		ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete verticale				
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m	23,500	131,931 17,298	3 100,381 406,503
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m	6,000	126,411 20,181	758,466 121,086
		<i>Total</i>	Lei			60 205,817
		Total Sector centru Inclusiv salariu				60 205,817 32 296,495
		5.3. Sector aripa dreapta				
69	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m ²	74,300	39,232 38,632	2 914,953 2 870,373
70	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m ²	9,400	39,232 38,632	368,783 363,143
71	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	5,850	108,564 23,064	635,100 134,925
72	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m ²	74,300	111,012 79,917	8 248,174 5 937,816
73	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m ²	74,300	59,444 19,028	4 416,661 1 413,766
74	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare	m ²	9,400	111,012 79,917	1 043,511 751,218

1	2	3	4	5	6	7
		aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale				
75	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²	9,400	<u>59,444</u> 19,028	<u>558,770</u> 178,861
76	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m	5,850	<u>131,932</u> 17,298	<u>771,800</u> 101,193
77	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.80mm	m	3,000	<u>126,411</u> 20,181	<u>379,233</u> 60,543
78	CE23D1	Parapet din tablă zincată de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 51 - 100 cm	m	18,500	<u>140,169</u> 72,075	<u>2 593,122</u> 1 333,387
79	VB27D1	Caciula de protecție, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confecționarea în ateliere centralizate	buc	1,000	<u>1 555,563</u> 177,593	<u>1 555,563</u> 177,593
80	RpCG24B1	Refacerea zidăriei la cosurile de ventilație sau de fum, cu corpuri de ventilație din beton, cu agregate ușoare, cu goluri patruse, pentru ventilație sau circulare, executată cu mortar M 50-Z, preparat cu malaxorul, corpurile având dimensiunea de 190x190x220 mm.	m ³	0,350	<u>5 890,043</u> 669,431	<u>2 061,515</u> 234,301
81	CL22A	Capace din tablă zincată de 1 mm grosime cu întăritură din oțel cornier și minere din oțel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confecționarea lor, exclusiv confecția metalică pentru protecția muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tablă zincată gr.1mm - 10,15 kg/m ²)	m ²	0,800	<u>1 052,850</u> 317,130	<u>842,280</u> 253,704

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			26 389,465
		Total Sector aripa dreapta Inclusiv salariu				26 389,465 13 810,823
		5.4. Evacuare deseuri				
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t	4,300	64,003 64,003	275,211 275,211
83	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,300	100,620 0,000	432,666 0,000
		<i>Total</i>	Lei			707,877
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				707,877 275,211
		<i>Total</i>	Lei			105 949,530
		Total Bloc intrarea centrala Inclusiv salariu				105 949,530 56 294,238
		6. Reparatii curente				
		6.1. Scoala				
84	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2	0,250	39,232 38,632	9,808 9,658
85	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
86	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc	1,000	130,486 77,841	130,486 77,841
87	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie pe suprafete orizontale, cu suspensie de bitum AquaMast sau analog intr-un strat	m2	0,500	7,028 2,306	3,514 1,153
88	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu	m2	0,500	190,016	95,008

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu / reparatia pe sectoare deteriorate si a locurilor de conexiune a gurilor de scurgere			78,994	39,497
		<i>Total</i>	Lei			293,593
		Total Scoala Inclusiv salariu				293,593 182,926
		6.2. Gradinita				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2	0,250	39,232 38,632	9,808 9,658
90	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
91	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc	1,000	130,486 77,841	130,486 77,841
92	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2	0,250	111,020 79,916	27,755 19,979
93	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2	1,000	59,444 19,028	59,444 19,028

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			282,270
		Total Gradinita Inclusiv salariu				282,270 181,283
		<i>Total</i>	Lei			575,863
		Total Reparatii curente Inclusiv salariu				575,863 364,209

		Total	Lei	427 849,00
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	56 198,41
		Cheltuieli de transport	7 %	9 805,46
		Total		493 852,87
		Cheltuieli de regie	14,5 %	71 608,67
		Total		565 461,54
		Beneficii de deviz	6 %	33 927,69
		Total		599 389,23
		TVA	20 %	119 877,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		719 267,07 <hr/> 249 770,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisurilor Liceului Teoretic
"Ginta Latina", din str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie acoperisuri**

Valoarea de deviz 719 267,07 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	113,4560	57,66	6 541,873
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 534,2734	57,66	146 126,206
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,2600	57,66	706,912
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,3200	57,66	710,372
5.	7212030022700	Sudor	h-om	37,6000	57,66	2 168,016
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	811,3496	57,66	46 782,417
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,4000	57,66	542,004
8.	7422010060100	Timplar	h-om	28,0960	57,66	1 620,017
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,9280	57,66	4 147,368
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	701,1016	57,66	40 425,519
		Total manopera				249 770,73

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3165	9,00	2,848
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0081	250,00	752,025
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinapa de 0,7 m latime	m2	0,2496	5,00	1,248
4.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,1716	4,00	0,687
5.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2800	7,00	1,960
6.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,2480	20,00	24,960
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,5840	12,00	79,008
8.	2413217300010	Cleme	buc	15,0450	3,00	45,135
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,1500	15,70	2,355
10.	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	1 930,1783	7,00	13 511,247
11.	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	1 754,7075	7,00	12 282,953
12.	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	5 260,0482	12,00	63 120,580
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,0560	10,00	70,560
14.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,7200	25,00	18,000
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	950,7428	1,35	1 283,501
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1394	1 000,00	139,400
17.	2661122806367	Corpuri de ventilatie din beton cu agregate usoare 190 x 190 x 220 mm	buc	46,2000	37,00	1 709,400
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,5304	0,00	0,000
19.	2664102101169	Mortar pentru zidarie M 25-Z	m3	0,0416	1 000,00	41,600
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,0868	5,00	90,435
21.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2396	42,00	52,063
22.	2682132601626	Carton bitumat	m2	230,0480	5,42	1 246,861
23.	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	598,1248	17,00	10 168,122
24.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	232,8000	17,00	3 957,600
25.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,3200	22,00	29,040
26.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	46,8000	22,00	1 029,600
27.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	46,0096	22,00	1 012,211

28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	31,5945	50,00	1 579,725
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	94,9558	52,00	4 937,703
30.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	5,9500	10,00	59,500
31.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,9400	10,00	9,400
32.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	75,2000	15,00	1 128,000
33.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	27,3600	12,00	328,320
34.	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	432,4000	13,00	5 621,200
35.	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	4,7000	20,00	94,000
36.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,0000	20,00	40,000
37.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	87,8000	85,00	7 463,000
38.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	18,4038	23,00	423,289
39.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	96,0000	0,10	9,600
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	351,2000	0,10	35,120
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,5225	2,00	15,045
42.	2874115837745	Suruburi	buc	904,3400	0,10	90,435
43.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	96,0000	0,05	4,800
44.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0416	10,00	0,416
45.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,0000	0,10	9,600
46.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	3,1200	42,00	131,040
47.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,5660	25,00	414,149
48.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,0868	45,00	813,907
49.	2875274000502	Cot burlan	buc	15,0450	45,00	677,025
50.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,5225	45,00	338,512
51.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,5225	38,00	285,855
52.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,0868	40,00	723,472
53.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	126,6076	25,00	3 165,189
54.	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	8,0000	120,00	960,000
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9208	10,00	9,208
56.	4100126202818	Apa	m3	3,7040	10,00	37,040
Total materiale de constructii						140 078,01

Utilaje de constructii:

1.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	1 784,8107	10,00	17 848,107
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	10,00	0,100
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	20,4386	10,00	204,386
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	79,3893	10,00	793,893
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,5005	10,00	75,005
6.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	1 734,6537	5,00	8 673,269
7.	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	386,2089	10,00	3 862,089
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,3200	10,00	23,200
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,7184	390,00	6 520,176
Total utilaje de constructii						38 000,26

Total	Lei	427 849,00
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	56 198,41
Cheltuieli de transport	7 %	9 805,46
Total		493 852,87
Cheltuieli de regie	14,5 %	71 608,67

Total		565 461,5 4
Beneficii de deviz	6 %	33 927,69
Total		599 389,2 3
TVA	20 %	119 877,8 4
Total deviz:		719 267,0 7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisurilor
Liceului Teoretic "Ginta Latina", din str. Ginta
Latina 9, mun. Chisinau**

Investitor Liceul Teoretic Ginta Latina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Nr.1				
		1.1. Reparatii hidroizolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			16 673,685
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			2 047,920
3	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,777 54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		<i>Total</i>	Lei			54,777
4	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretunica cu celule inchise grosime 36 mm prin	m2			111,012 79,917

1	2	3	4	5	6	7
		pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete horizontale				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			47 179,998
5	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe horizontale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			25 263,539
6	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidrotermoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m ²			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			5 794,814
7	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			3 102,957
8	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase și acoperisuri, având diametrul de 160 mm, cu conexiunea în canalizarea pluvială existentă (oferantul indică în devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			130,486 77,841
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fontă emailată pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri și terase	buc	1,0000	42,00	43,68
	1725127333925	Pinza sac din fire de cînepă de 0,7 m lățime	m ²	0,0800	5,00	0,42
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,00	0,23
	2320322600294	Bitum de protecție	kg	0,4000	20,00	8,32
		Total	Lei			130,486
		1.2. Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,715 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			3 704,310
10	RpSB28A	Montarea caciului de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc			162,314 38,632
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	57,66	38,63
	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	120,00	120,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	22,00	3,63
	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	10,00	0,05
		Total	Lei			649,257
11	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 555,563 177,593
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	22,00	257,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2000	10,00	12,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	12,00	82,08
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	25,00	4,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	12,00	9,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	17,00	989,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,10	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	10,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			1 555,563
12	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			140,172 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	17,00	45,97
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	22,00	4,58
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,42	5,64
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 000,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			15 559,057
13	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			1 052,850 317,130
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	13,00	598,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	15,00	120,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	10,00	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	12,00	4,32
		Total	Lei			2 947,980
		1.3. Capitolul 1.3. Evacuare deseuri				
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003
						64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			1 555,263
15	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			100,620
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		Total	Lei			2 445,066
		2. Gradinita				
		2.1. Reparatii hidroizolari				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,232
						38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			18 172,355
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,232
						38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			2 597,171
18	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			108,564
						23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			1 954,152
19	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,012
						79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,09
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Ileha-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			51 420,647
20	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			59,444
						19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			27 534,284
21	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m2			111,012 ----- 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		<i>Total</i>	Lei			7 348,979
22	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			59,444 ----- 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			3 935,168
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticorozivă d.150mm	m			131,931 ----- 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din otel Zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			2 374,758
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticorozivă d.100mm	m			126,411 ----- 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	45,00	11,48
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			884,877
		2.2. . Reparatii parapet si acoperiri canale de ventilare				
25	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,715 ----- 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			2 684,790

1	2	3	4	5	6	7
26	RpSB28A	Montarea caciunii de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc			162,314 38,632
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	57,66	38,63
	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	120,00	120,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	22,00	3,63
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	10,00	0,05
		Total	Lei			649,257
27	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 555,563 177,593
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	22,00	257,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	10,00	12,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	12,00	82,08
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	25,00	4,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	12,00	9,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	17,00	989,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,10	2,40
	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	10,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			3 111,126
28	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			140,172 72,075
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatic)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	17,00	45,97
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	22,00	4,58
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,42	5,64
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 000,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			10 260,578
29	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			1 052,850 317,130
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	13,00	598,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	15,00	120,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	10,00	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	12,00	4,32
		Total	Lei			6 106,530
		2.3. Evacuare deseuri				
30	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 728,070
31	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			100,620 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		<i>Total</i>	Lei			2 716,740
		3. Galeree gradinita				
		3.1. Reparatii hidroizolari				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete horizontale	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			1 981,226
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			470,786
34	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			108,564 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			1 867,301
35	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete horizontale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		<i>Total</i>	Lei			5 606,093
36	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete horizontale	m2			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			3 001,903
37	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		<i>Total</i>	Lei			1 332,141
38	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			713,324
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m			131,931 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Elemente de închidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000050	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			2 269,214
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.80mm	m			126,411 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	45,00	11,48
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			884,877
		3.2. Evacuare deseuri				
41	TsH92B	Incarcarea în auto deseuri din demontări acoperis	t			64,002 64,002
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Total</i>	Lei			204,808
42	TsI50B5	Transportarea deșeurilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t			100,620 0,000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		<i>Total</i>	Lei			321,984
		4. Galeire				
		4.1. Reparații hidroizolări				
43	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi, suprafețe orizontale	m ²			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			4 505,426
44	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			155,360
45	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			108,564 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			1 889,014
46	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			12 748,588
47	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			6 826,506
48	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,09
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			439,609
49	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			235,398
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100mm	m			131,931 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			2 295,599
51	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.80mm	m			126,411 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			442,438
		4.2. Evacuare deseuri				
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Total</i>	Lei			384,016
53	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			100,620 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		<i>Total</i>	Lei			603,720
		5. Bloc intrarea centrala				
		5.1. Sector aripa stinga				
54	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			108,564 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			635,100
55	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Itea-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			8 248,174
56	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe orizontale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			4 416,661
57	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidrotermoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) k=3, suprafețe verticale	m ²			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Ileha-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			1 043,511
58	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m ³ /h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			558,770
59	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticorozivă d.100mm	m			131,932 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din oțel Zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			771,800
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticorozivă d.80mm	m			126,411 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilni de curățire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	45,00	11,48
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			379,233
61	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			140,169 72,075
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	17,00	45,97
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	22,00	4,58
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,42	5,64
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 000,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			2 593,122
		5.2. Sector centru				
62	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			108,564 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			2 551,254
63	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			33 392,337
64	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			17 880,640
65	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			111,012 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			1 642,974
66	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m ² ; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m ²			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m ³	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			879,765
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv d.100mm	m			131,931 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	25,00	2,57
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			3 100,381
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv d.80mm	m			126,411 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatură	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilnii de curățire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capăt	buc	0,2500	45,00	11,48
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	Lei			758,466
		5.3. Sector aripa dreapta				
69	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m ²			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			2 914,953
70	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m ²			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	Lei			368,783
71	CK26B	Sort din tablă zincată montat la capătul scurgerii b=200x200	m			108,564 23,064
	7422010060100	Timplă	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			635,100

1	2	3	4	5	6	7
72	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro- termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,012 <hr/> 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			8 248,174
73	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			59,444 <hr/> 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			4 416,661
74	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro- termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete verticale	m2			111,012 <hr/> 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,08
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		Total	Lei			1 043,511
75	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			59,444 <hr/> 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		Total	Lei			558,770
76	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv d.100mm	m			131,932 <hr/> 17,298
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	56,24
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de închidere	buc	0,2000	5,00	1,03
	2875274000050	Elemente de legatură	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			771,800
77	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla	m			126,411

1	2	3	4	5	6	7
		protejata anticoroziv d.80mm				20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,69
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	2,00	0,51
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	Lei			379,233
78	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			140,169 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	17,00	45,97
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	22,00	4,58
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,42	5,64
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	23,00	1,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 000,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			2 593,122
79	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 555,563 177,593
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	22,00	257,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2000	10,00	12,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	12,00	82,08
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	25,00	4,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	12,00	9,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	17,00	989,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,10	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	10,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			1 555,563
80	RpCG24B1	Refacerea zidariei la cosurile de ventilatie sau de fum, cu corpuri de ventilatie din beton, cu agregate usoare, cu goluri patruse, pentru ventilatie sau circulare, executata cu mortar M 50-Z, preparat cu malaxorul, corpurile avind dimensiunea de 190x190x220 mm.	m3			5 890,043 669,431
	7122050013400	Zidar	h-om	8,1600	57,66	470,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500	57,66	198,93
	2661122806367	Corpuri de ventilatie din beton cu agregate usoare 190 x 190 x 220 mm	buc	132,0000	37,00	4 884,00
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	17,0000	10,00	170,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,5600	1,35	29,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0500	250,00	12,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	1 000,00	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0650	10,00	0,65
	2664102101169	Mortar pentru zidarie M 25-Z	m3	0,1190	1 000,00	118,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		Total	Lei			2 061,515
81	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea lor,	m2			1 052,850 317,130

1	2	3	4	5	6	7
		metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)				
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,0000	13,00	598,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	15,00	120,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	20,00	10,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	10,00	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	12,00	4,32
		<i>Total</i>	Lei			842,280
		5.4. Evacuare deseuri				
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003
						64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		<i>Total</i>	Lei			275,211
83	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			100,620
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	390,00	100,62
		<i>Total</i>	Lei			432,666
		6. Reparatii curente				
		6.1. Scoala				
84	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2			39,232
						38,632
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			9,808
85	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,777
						54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		<i>Total</i>	Lei			54,777
86	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			130,486
						77,841
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	42,00	43,68
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	5,00	0,42
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,00	0,23
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	20,00	8,32
		<i>Total</i>	Lei			130,486
87	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie pe suprafete orizontale, cu suspensie de bitum AquaMast sau analog intr-un strat	m2			7,028
						2,306
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,70	4,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3,514
88	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2			190,016

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu / reparatia pe sectoare deteriorate si a locurilor de conexiune a gurilor de scurgere				78,994
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	57,66	66,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	42,00	104,13
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	9,00	5,70
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			95,008
		6.2. Gradinita				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2			39,232 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			9,808
90	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,777 54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		<i>Total</i>	Lei			54,777
91	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			130,486 77,841
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	42,00	43,68
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	5,00	0,42
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,00	0,23
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	20,00	8,32
		<i>Total</i>	Lei			130,486
92	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			111,020 79,916
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	7,00	8,09
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	7,00	7,35
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	5,00	5,19
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	10,00	10,38
		<i>Total</i>	Lei			27,755
93	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			59,444 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	12,00	37,75
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	10,00	0,02
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	10,00	2,31
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			59,444

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.